Вытяжные
осевые вентиляторы AXW
Объединенный эксплуатационный документ
Паспорт. Версия 03.17
2
Содержание
Содержание
Условные обозначения  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

вышает номинальный ток регулятора.
Габаритные и присоединительные размеры
Расшифровка обозначения
 AXW 200-2E AXW 250-2E AXW 300-4E
AXW 350-4E AXW 400-4E AXW 450-4E
AXW 550-4D
AXW 630-4D
AXW 710-6D
AXW 400-4E
E — электропитание 230 В, 50 Гц, 1 ф.
D — электропитание 400 В, 50 Гц, 3 ф.
количество полюсов
электродвигателя